
Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 29. 4. 2024 1/5

Moneta Money Expres půjčka
Bankovní půjčka od společnosti MONETA Money Bank a.s.

Podrobné informace: www.okfin.cz/pujcka/moneta-money-expres-pujcka

https://www.okfin.cz/pujcka/moneta-money-expres-pujcka
https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 29. 4. 2024 2/5

Základní informace

Půjčka 5 000 Kč – 1 500 000 Kč

První půjčka bez omezení

První půjčka zdarma není v nabídce

Splatnost 2 roky - 10 let

RPSN 5,90 % p.a.

Způsob splacení měsíční splátka

Poskytnutí úvěru 1 295 Kč při poskytnutí na pobočce nebo po telefonu

Vedení úvěrového účtu zdarma

Web www.moneta.cz/pujcky-a-uvery/pujcka-na-cokoliv

Poskytovatel půjčky Moneta Money

MONETA Money Bank a.s.
Vyskočilova 1442/1b

14028 Praha 4
IČ: 25672720

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 29. 4. 2024 3/5

Výhody a nevýhody
Moneta Money Expres půjčka

Výhody

Úvěry od Moneta Money Bank patří mezi nejlépe hodnocené bankovní produkty

Vysoký úvěrový rámec (až 1 500 000 Kč) a dlouhá doba splatnosti (až 10 let)

Velmi dobrá úroková sazba, která patří mezi vůbec nejvýhodnější mezi bankami

Poskytnutí úvěru je zdarma pokud jej sjednáte z účtu nebo mobilní aplikace

Banka provozuje zelenou (bezplatnou) telefonní linku pro své klienty

Klienti Moneta Money Bank mají ve svém bankovnictví úvěr již předjednán

Velmi dobře zpracované webové stránky s kalkulačkou a náhledem smluvní dokumentace

Perfektní mobilní aplikace, která zvládá spoustu funkcí, které nejsou jinde běžné

Nevýhody

U úvěru nad 600 000 Kč je potřeba spolužadatele

Úvěry nad hranici 600 000 Kč není možné sjednat přes internet

Poplatek 1 295 Kč za poskytnutí úvěru na pobočce nebo po telefonu

Předčasné splacení půjčky je zpoplatněno až 1 % ze zapůjčené jistiny

Nejkratší možná doba splatnosti je 24 měsíců

Průměrná schvalovatelnost žádostí o půjčku

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 29. 4. 2024 4/5

Naše hodnocení

Expres půjčka od Monety Money nabízí skvělý úrok od 5,8 % ročně, sjednání na
pobočce ani předčasné splacení však bohužel nejsou zdarma.

„Moneta Money Bank se svou Expres půjčkou často obsazuje první pozice při porovnání výhodnosti bankovních
úvěrů. Mezi přednosti Expres půjčky od Monety patří vysoký úvěrový rámec (až 1 500 000 Kč) a dlouhá doba
splatnosti. Úvěr je neúčelový a do 500 000 Kč není potřeba spolužadatel. Klienti banky mají půjčku již předjednanou
ve svém účtu, ostatní ji ale mohou vyřídit z větší části online. Nevýhodou je zpoplatnění předčasného splacení (až
do výše 1 % z jistiny) a poplatek za sjednání na pobočce banky nebo po telefonu. Jinak ale nemáme vážnější
výhrady, Expres půjčka od Monety si zaslouží doporučení.“

Hodnocení: 90 %

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 29. 4. 2024 5/5

Více informací na www.okfin.cz
Zaujal vás tento produkt? Podrobnější informace, recenze a zkušenosti návštěvníků,

tabulku splátek a odpovědi na časté otázky naleznete na stránce
www.okfin.cz/pujcka/moneta-money-expres-pujcka

https://www.okfin.cz/pujcka/moneta-money-expres-pujcka
https://www.okfin.cz/

